
Salem-Rönninge Pensionärsförening

INBJUDAN
tillMÅNADSMÖTE

Måndag den 1:a oktober 2018klockan 13:30 i Murgrönan
Entréavgift 20 kr, kaffe med dopp ingår

Välkomna!Styrelsen

PRO Salem-Rönninge i samarbete med Besök vår hemsida: www.pro.se/salem-ronninge

Nästa möte/halvårsmöte hålls i Biografen Murgrönanden 5:e november klockan 13:30

Under nästa möte (5/11) kommer en lista att ligga framme gällande intresseanmälan inför ytterligare en 
landskapscirkel under ledning av Rolf Thureson.Denna gång till Skåne
Upplägget blir som tidigare, med en introduktioni Klubbstugan vid Berga bollplan tidigt i december.Själva cirkeln äger sedan rum i Villa Skönvik medstart fredagen den 8/2 följd av 22/2, 1/3 och 29/3. Cirkeln avrundas med en studieresa till Skåne 14-16 (-17) maj.

Till våra kontaktombud.Nästa lunch för jubilarer avhålls den 12:e december 13:30på Kina-Thaigården. Meddela BrittMarie Aller hur många ni blirTelefon; 070-542 13 73

Önskar du uppsöka OPTIMAL OPTIKKontakta Henry LindbladTel: 070-675 29 88
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Rätta Bingodagar hösten 2018
21/9, 5/10, 19/10, 9/11 och 23/11

19/11=Tidningsanka !

Fixarservice
Praktisk hjälp med
vardagliga sysslor

Du vet väl om! Att Salems kommun erbjuderpersoner över 70 år, med eller utan hemtjänst;
Exempel på tjänster du kan få hjälp med:* Uppsättning och nertagning av gardiner* Byte av glödlampor och säkringar* Montering av brandvarnare och kontroll av batterier* Uppsättning av tavlor, tavelkrokar och taklamporInformation: Serviceavdelningen 08-532 598 92 kl.8.00-12:00



En dagsresa till Godegårds Säteri

DAGENS PROGRAM

Kommer du ihåg Michael Lechner som gav en sådan fantastisk enmans-föreställning om den tragiska nordpolsexpeditionen Polaris? Nu kommer han tillbaka med en ny historia om Robert Carlsson. 

PRO Salem-Rönninge inbjuder till 

Stockholm, 1800-talets andra hälft. Robert Carlsson -född av fina föräldrar men ändå - värsting, ungdoms-brottsling.En historia om hur hans kriminella yrkesbanabörjar som småtjuv och slyngel i Stockholm och sedantar honom runt hela världen - för att till slut återvändatill utgångspunkten. Ett återvändande som blir en långuppgörelse med det förflutna.
En monolog som bygger på verkliga händelser och dokument. En fascinerande berättelse om en verkligmänniskas kamp mot sin bakgrund, sin omgivning och sig själv.

Kan vi påverka vårt öde?Rånaren Robert
“En gripande historia som fick oss alla att andäktigt lyssna”Saxat ur PRO Sofias hemsida

torsdagen den 25:e oktober 2018
- Beläget ca tre mil norr om Motala -

Svenskt Porslinsmuseum
“Porslin vi minns, glömt och aldrig sett”

Från Salem 08:00, Rönninge 08:15

När vi kommit en bit på väg under förmiddagen gör vi en kaffepaus.Tar du med dej vad du vill dricka så fixar vi något tilltugg.
Beräknad framkomst till Godegårds Säteri runt 11:30. 
Guidad visning av landets största samling av porslin, samt mycket annat som kan förekomma på ett säteri från äldre tider. I denna unika miljö intages sedan dagens lunch.
Under hemresan mellanlandas vid Lithells charkfabrik i Sköllersta och dess fabriksförsäljning. Kanske bussen blir lastad med olika slags korvar.

Anmälan på medlemsmötet den 1/10 eller 070-675 29 88Anmälan är bindande. Pris 450:- betalas vid påstigningen.
Pst! Se helst till att ha jämna pengar genom att växla innan.
Ett lotteri som kan ge dej respengen tillbaks, eller presentkort.
Glatt välkomna! Ingegerd, Ingrid, Henry och Curre

Elisabeth Johannesström från Familjejuristerna kommer och talar om juridiska ting, med huvudfokuspå en ny lag, som handlar omframtidsfullmakterMöjlighet ges till övergripande frågor.
En representant från Salems Bibliotek kommer och 
informerar om höstens aktiviteter


